EXTRATO DE CESSÃO DE USO

Cessão de Uso firmado entre o Instituto Nacional de Colonização e
Reforma Agrária e o Município de Tamarana - CNPJ:
01.613.167/0001-90, registrado sob CRT/PR/Nº 62.000/10,
Proc.:54200.003152/2009-83 - Objeto: Cessão de Uso de uma área de
1.200,00 m² (um mil e duzentos metros quadrados), localizada no lote
central do Projeto de Assentamento Serraria, situado naquele Mu-
nicípio. Vigência: 20 (vinte) anos contados a partir da assinatura de
Contrato. Assinatura: 13/09/2010, Nilton Bezerra Guedes - Supe-
rintendente Regional e Roberto Dias Siena - Prefeito Municipal de

[...]

equipe multidisciplinar do INCRA/PB instituída pela ORDEM DE
SERVIÇO/INCRA/SR-18/G/Nº053/08 e aprovado pelo Comitê de
Decisão Regional, conforme Ata nº041, DE 13/08/2010. A comu-
nidade é composta de 98 famílias e o território identificado e de-
limitado possui área de 132,4001 ha. (cento e trinta e dois hectares
quarenta ares e um centiare), perímetro de 6.776,9743 (seis mil,
setecentos e setenta e seus metros e nove mil setecentos e quarenta e
três centímetros) com os seguintes limites e confrontações e demais
especificações: ao norte com as propriedades de Emídio Marques,